    Poznań, dnia 04.09.2015 r.
dot.: PN 30/15

DZP 246/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rurek tracheostomijnych, cewników typu port oraz nici chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika typu „Port” z zestawem wprowadzającym, wykonany z plastiku ( Derlin ) oraz tytanu, objętość wewnętrzna 0,3 ml, średnicy membrany ze względu na kształt owalny 7,6  mm x 12,3 mm, masa 2,9 g, powierzchni 16,9 mm x 22,7  mm, wysokość portu: 9,2 mm , cewnikiem poliuretanowym długości 750 mm, średnica wewnętrzna  cewnika 1,3 mm, igły 20G i 22G/19mmm ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika typu „Port” wykonanego 
z plastiku (Derlin), masa 3,2 g, powierzchnia 24,8 mm podstawa, wysokość: 10 mm, średnica wewnętrzne cewnika 1,0 mm, cewnikiem silikonowym o długości 7600 mm, zestawem do zakładania metodą Seldingera, igłą kątową typu Hubera ze skrzydełkami 22 G x 19 mm ?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 3  - dotyczy projektu umowy – par. 8 ust. 1-2
W celu miarkowania kar umownych zwracamy się z prośbą o modyfikacje w/w zapisów według następującej propozycji:  

1. W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia).

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 22-25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Załącznika (Pakietu) nr 4 pozycji od 22 do 25 i utworzenie z nich odrębnego zadania?
UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto Zamawiający dzięki temu może otrzymać nici dobrej jakości za dobrą cenę.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział Załącznika (Pakietu) nr 4 według rodzaju nici i utworzenie z nich odrębnych zadań?
UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto Zamawiający dzięki temu może otrzymać nici dobrej jakości za dobrą cenę.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 13

Według naszej wiedzy nie ma nitki o podanych parametrach z pledgetem 2x5, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka i nie miało być 3x5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga nitki o parametrach 3x5.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 22-25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu według rodzaju nici i wydzieli pozycje 22-25 z pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści rurkę tracheostomijną foniatryczną w rozmiarze 8,0?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści rurkę tracheostomijną foniatryczną w rozmiarze 9,0?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 16

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści rurki w rozmiarach 3,5   4,0   4,5   5,0 posiadające 1 otwór fenestracyjny zamiast 2 – spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający w pozycji i17 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu w rozmiarach od 3,0 mm do 9,0 mm co 1,0 mm oraz 3,5 mm,  4,5 mm i 7,5 mm spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 porty różniące się względem SIWZ:

· objętość komory portu – 0,45 ml

· masa – 4 g

· powierzchnia podstawy – 25 mm

· wysokość – 10 mm

· cewnik z oznaczeniem liczbowym co 5 cm

· średnica wewnętrzna cewnika 1,0 mm

· średnica zewnętrzna cewnika 1,9 mm

· igła do przepłukiwania 20G

· igła do portu z drenem w rozmiarze 20G/19mm

· igła Hubera zakrzywiona 20G x 25 mm
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 porty różniące się względem SIWZ:

· masa – 9 g

· powierzchnia podstawy – 30,5 mm

· wysokość – 14 mm

· średnica cewnika wewnętrzna – 1,6 mm

· średnica cewnika zewnętrzna – 2,6 mm

· cewnik z oznaczeniem liczbowym co 5 cm

· kątowa igła Hubera 20G x 19 mm z odpinanym uchwytem
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy sizw.
Pytanie nr 14 - dotyczy Projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 8 ust. 1:

W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż10% wartości netto niewykonanej części dostawy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
str. 1

